
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ̂  
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

3, /Я, 2024 п.г.т Мотыгино № "/7_

Об утверждении плана 
проведения аудиторских мероприятий

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, приказом Минфина России от 01.09.2021 № 120-н «Оо 
утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита 
«Осуществление внутреннего финансового аудита в целях подтверждения 
достоверности бюджетной отчетности и соответствия порядка ведения 
бюджетного учета единой методологии бюджетного учета, составления, 
представления и утверждения бюджетной отчетности» и о внесении 
изменений в некоторые приказы Министерства финансов Российской 
Федерации по вопросам осуществления внутреннего финансового аудита» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения аудиторских мероприятий на 2025 
год согласно приложению к настоящему приказу.

Начальник МКУ 
«Управление образования
Мотыгинского района» С.С. Лысенко



Приложение 
к приказу МКУ «Управление 

образования Мотыгинского района»
от'М  / Х / ^ №  Л

ПЛАН
проведения аудиторских мероприятий 

на 2025 год

№
п/п

Субъект 
проверки (ОУ)

Тема
аудиторской

проверки

Проверяемый
период

Дата (месяц) 
аудиторского 
мероприятия

Ответственный
исполнитель

1 2 3 4 5 - 6

1. МБДОУ 
Рыбинский 
детский сад 
«Ромашка»

Проверка 
соблюдения 
требований ФЗ 
от 05.04.2013 
№ 44-ФЗ

2024 Февраль-март Н.Н. Смолина

2. МБОУ
Первомайская
СОШ

Проверка 
соблюдения 
требований ФЗ 
от 05.04.2013 
№ 44-ФЗ

2024 Апрель - май Н.Н. Смолина


